[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                                                                        № _____

станица Ладожская

О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июля 2022 года № 169 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Пункт 14 подпункт «б» постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района № 169 от 29 июля 2022 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» дополнить абзацем следующего содержания «Уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».
2. Приложение № 2 постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района № 169 от 29 июля 2022 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Пункт 6 подпункт «а» постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района № 169 от 29 июля 2022 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции «Начальник отдела ЖКХ Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (председатель комиссии), главный специалист общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (секретарь комиссии), начальник юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, главный специалист финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Пункт 6 подпункт «б» постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района № 169 от 29 июля 2022 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции «Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой».
4. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района (Гридасова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского района

                   Д.В. Крымов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Ладожского  сельского поселения

Усть-Лабинского района

от _______________ № _____
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

	Крымов

Дмитрий Викторович
	- начальник отдела ЖКХ Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Гридасова

Виктория Васильевна
	- главный специалист общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Киоркова

Анна Владимировна
	- начальник юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Бобкина
Наталья Николаевна
	- главный специалист финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Куцевалова
Анна Александровна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Ковтун

Галина Борисовна

	- представитель ГБОУ Краснодарского края Усть-Лабинский социально-педагогический колледж

	Снеговская

Татьяна Сергеевна
	- председатель первичного отделения профсоюза Ладожского сельского поселения

	Белаш

Лариса Васильевна
	- председатель Совета Ветеранов Ладожского сельского поселения

Исполняющий обязанности главы

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                 Д.В. Крымов